令和７年度から令和９年度における広島県警察学校賄い業務

公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和７年２月 27日９時 30分から 10時 20分

２ 場  所 広島県警察学校 会議室

３ 出席委員 広島県警察学校長、同副校長、同庶務課長、機動隊長、厚生課保健師

４ 議  題
令和７年度から令和９年度における広島県警察学校賄い業務に係る最優秀提案者の選定

について

５ 担当部署 広島県警察学校 会計課

６ 開催方法
１ 参集

２ 持ち回り

７ 議事内容

１ 審査内容

提案された提案書に対し、プレゼンテーションによる審査を行い、提案者を最優秀

提案者として選定した。

２ 審査結果

 (1) 審査対象者

   株式会社 シーアンドシー

 (2) 最優秀提案者

   株式会社 シーアンドシー

 (3) 選定委員の評価

  ・ 急な欠食についての課金範囲については、双方が納得できるよう検討の余地が

ある。

・ 出汁の取り方に工夫を凝らし塩分を抑えることで、利用者の健康に配慮してく

れるのは良い。

・ 毎日の食事に飽きがこないよう献立を作成されているのは良い。

・ 物価の高騰によっては、現在の材料費で維持するのは難しくなるかも知れない

が、情報収集し、必要に応じて上げ下げを再検討する。

 ・ 利用者が支出する食材費については、物価の高騰の煽りから現在より各食 20

円のアップをする。理由はあれど、利用者が納得いく食事の提供を期待する。

 ・ 災害等、不測の事態に備えた対策も検討してあるのは良い。